
VERBALE DI ESTRAZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI

Oggetto:
PROCEDURA NEGOZIATA EX ART. 1, COMMA 2, LETTERA B, DELLA L. 120/2020 PER
L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI RIPRISTINO SCOGLIERE LUNGO IL TORRENTE
PELLICE, NEL TRATTO COMPRESO TRA GLI IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI E LA
CONFLUENZA DEL TORRENTE ANGROGNA. (CIG: 8870552315) 

PREMESSO E CONSIDERATO

Prima di procedere al sorteggio, al fine di garantire il principio di segretezza di cui all’art. 53 c. 2
lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, si è proceduto come segue:

In data 12.08.2021 è stato assegnato casualmente (tramite piattaforma Traspare) un
numero agli operatori economici sorteggiabili, come da documento acquisito al protocollo in
data 12.08.2021 al n. 13436.

Il giorno 12 del mese di Agosto dell’anno duemilaventuno alle ore 13:53 si procede al sorteggio
(tramite Piattaforma Traspare) degli operatori economici da invitare alla procedura in oggetto. 

OPERATORI ECONOMICI ESTRATTI: 
Operatori economici con nn.: 18, 6, 4, 2, 36, 10, 13, 32, 34, 15

Modulo generato automaticamente dalla piattaforma Traspare ®
il 12/08/2021 alle 13:53:16

 


	PREMESSO E CONSIDERATO

